1

[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

СОВЕТ   КЕМСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«17» декабря 2015 год
      № 12-3/96
	О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района
«О бюджете Кемского муниципального района на 2015 год и
на плановый период 2016 и 2017 годов»
Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета Кемского муниципального района «О бюджете Кемского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» от 12 декабря 2014 года № 2-3/19 следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить верхний предел муниципального долга  Кемского муниципального района на 1 января 2016 года в сумме 42000 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Кемского муниципального района в сумме 0 рублей.»;
2) приложение 10 изложить в следующей редакции:

«Приложение 10

к решению Совета Кемского
 муниципального района
«О бюджете Кемского муниципального района
на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

(в редакции решения Совета Кемского муниципального района

от «17» декабря  2015 года №  12-3/96 «О внесении изменений
в решение Совета Кемского муниципального района

 «О бюджете Кемского муниципального района на 2015 год и

на плановый период 2016 и 2017 годов»)
	Приложение 10

	к решению Совета Кемского муниципального района

	"О бюджете Кемского муниципального района

	на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов"

	Программа муниципальных внутренних заимствований бюджета Кемского муниципального района на 2015 год

	(тыс.рублей)

	№ пункта
	Вид муниципальных внутренних заимствований
	Сумма

	1.
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации
	15000

	в том числе :

	Привлечение средств
	15000

	Погашение средств
	0

	2.
	Бюджетные кредиты, полученные от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации
	10200

	в том числе :

	Привлечение средств
	15000

	Погашение средств
	4800

	3.
	Итого муниципальные внутренние заимствования
	25200

	в том числе :

	Привлечение средств
	30000

	Погашение средств
	4800

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кемского муниципального района,

Председатель Совета Кемского муниципального района                                        В. М. Беляков
PAGE